北京市朝阳区安贞西里四区 23 号楼深房大厦 11B 室邮政骗码 100029
电话：010- 51267686  传真：010-64246854  网址：www.schambeck-sfd.com 邮箱：sfdbjo@hotmail.com
NEW HPLC – LINE
北京市朝阳区安贞西里四区 23 号楼深房大厦 11B 室邮政骗码 100029
电话：010- 51267686  传真：010-64246854  网址：www.schambeck-sfd.com 邮箱：sfdbjo@hotmail.com
Schambek SFD GmbH 新型 GPC
GPC 泵 示差检测器 柱温箱 进样器
常量

S 4250 396 x 165 x 478 mm (B x H x T)
电压: 100 - 250 V (47—63 Hz)
订货信息
Part-No.:   Description:
UV/Vis 4245  UV/Vis Detector S 4245, 1 Channel
UV/Vis 4245-2  UV/Vis Detector S 4245, 2 Channels
UV/Vis 4245-2S UV/Vis Detector S 4245, 2 Channels with SCAN Option
UV/Vis 4250  UV/Vis Detector S 4250, 1 Channel
UV/Vis 4250-2  UV/Vis Detector S 4250, 2 Channel
UV/Vis 4250-2S UV/Vis Detector S 4250, 2 Channels with SCAN Option
UV/VIS—1032009 S 4245 / S 4250 Flow cell, analytical, stainless Steel
UV/VIS—1032010 S 4245 / S 4250 Flow cell, analytical, PEEK
UV/VIS—1032011 S 4245 / S 4250 Flow cell, micro, stainless Steel
UV/VIS—1032012 S 4245 / S 4250 Flow cell, micro, PEEK
UV/VIS—1032013 S 4245 / S 4250 Flow cell, semi-preparative, stainless Steel
UV/VIS—1032014 S 4250 / S 4250 Flow cell, semi-preparative, stainless Steel
Order Information Spare Parts UV/Vis - Detector S 4245 and S 4250
Part-No.:   Description: ,
47– 4010001  Tungsten Lamp for S 4245 / S 4250, preadjusted
47– 4010002  Deuterium Lamp for S 4245 / S 4250, preadjusted
（5）ELSD 蒸发光检测器
北京市朝阳区安贞西里四区 23 号楼深房大厦 11B 室邮政骗码 100029
电话：010- 51267686  传真：010-64246854  网址：www.schambeck-sfd.com 邮箱：sfdbjo@hotmail.com
【柱温箱的选择】
S5120,S5125 柱温箱内置高精度的温控系统，精确的温度控制可以
保证高重复性的实验结果。
S5120 柱温箱的温度范围从室温+5℃到 150℃。
S5125柱温箱是加热/制冷型柱温箱。温度范围从4℃（或室温-15℃）
到 100℃。温度通过珀耳帖元件（半导体制冷）调控。
S5125 柱温箱可以选择温度/时间程序控温。温度梯度可以自由编程。
Part-No. Description
S 5120 HPLC / SEC - Column oven S 5120 加热型
S 5125 HPLC / SEC - Column oven S 5125 冷热型
S 5125 – 01 Column oven S 5125 上添加程序升温
【进样器的选择】
S6250 和 S6300 自动进样器是非常灵活和强大的 HPLC 和 GPC
/ SEC 自动进样器，具有优良的重复性和线性度。
可变样品瓶架并可以适配酶标板，这个系统适应性非常强，
可以选择众多的硬件选项，适用于任何分析应用。
自动进样器 S6250（60 个样品）外壳体积较小。自动进样器
S6300（120 个样本）有一个较大的机壳（见技术规范）。
耐用的 X/Y/Z 取样系统
在 S6250 和 S6300 自动进样器中配有机械的耐用的 X / Y/ Z 轴取样器。自润滑轴承保持
日常维护在最低限度，避免因环境中的灰尘的麻烦。高精密步进电机驱动 X/ Y 轴进行准确
定位。微步进模式实现了高分辨率的注射器计量和小瓶的定位。
双针设计
自动进样器采用夹套的双针设计，可以避免瓶盖上隔膜对
进样针的堵塞。当进样针移动到样品瓶上是，外针刺破瓶盖，
内针顺外针内部，直接进入样品中，内针不比在刺破瓶盖。所
以，可以使用强度高的瓶盖或者直接使用塑料瓶。
简易人性化的内部元件的布局。进样阀，样品环在仪器的
前部，不用打开机箱就可以更换。注射器在仪器侧面，不用任
何工具就可以简单的更换。
模块化得设计，可以实现“按需购买”的低成本的采购。可以选择的模块有用品加热、
用品制冷（S6300）。加热范围室温+4℃到 60℃。还可以选择柱前自动衍生。
Part-no.  Description
S6250  S6250自动进样器, 60瓶,固定体积(1,5ml)
S6300  S 6300自动进样器, 120瓶,固定体积(1,5ml)
S6250-01  升级到可变进样量的自动进样器,适合于S6250和S6300
S6250-02  升级到可变温度的自动进样器,适合于S6300 (4°C (RT-20°C) up to 60°C)
S6250-03 升级到柱前衍生的自动进样器,适合于S6250和S6300
【工作站】
北京龙智达公司的凝胶色谱工作站。操作简单，功能齐全。用户可以按照自己的需求，